CANTHOROWYCZE, villa sub parochia, de R a c z i b o r o w i c z e sita, cu-
ius proprietas ad monasterium de M o g i l a pertinet. In qua sunt septem 
cum medio lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu , item ova 
triginta, item gallos quatuor, item caseos; item laborant viginti quatuor 
dies; item powabam non laborant; item osszyep dant, duas mensuras siligi-
nis et unam avenae. Item taberna una, quae solvit très marcas de censu 
pro monasterio, et non laborat. Item hortulani non sunt, neque praedium, 
neque molendinum. Item de omnibus agris villae solvitur et conducitur de-
cima manipularis et canapalis, pro ecclesia parochiali Sanctae Margarethae 
in R a c z i b o r o w i c z e , et valor eius aestimatur ad duodecim marcas. Com-
parata est villa ipsa pro monasterio Mogilensi, pro quadringentis marcis 
latorum grossorum, per J o h a n n e m abbatem ruthenum, dictum S t e c h e e r . 
Confinât cum M i s t r z o w i c z e , P r u s s y , B y e n c z i c z e . 
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"WYKTHOROWYCZE, villa sub parochia de R a c z i b o r o w i c z e sita, cu-
ius proprietas ad monasterium de M o g i ł a pertinet. In qua unus est cme-
tho laneum habens, et solvit unam marcam, item ova triginta, item gallos 
duos, item caseos duos; item laborat unum diem in septimana, proprio curru 
aut aratro item powabam laborat; item osszyep solvit, duas siliginis mensu-
ras et unam avenae. Item taberna una, quae solvit duas marcas. Item 
hortulani. Item praedium coenobiale, cle cuius agris monasterium percipit 
decimam, et nulli solvit, Item molendinum non est. Item de omnibus agris 
villae solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis, pro ecclesiae 
Cracoviensis episcopatu, et valor eius aestimatur ad septem marcas. Con-
finât cum R a c z i b o r o w i c z e . Haec villa pro monasterio Mogilensi empta 
est per Petrum L i p k o cle C r a c o v i a abbatem, pro trecentis marcis. 

DAMBROWKA, villa sub parochia ecclesiae de B y t h Ο m sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Mogilense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
et quilibet solvit pro censu . . . . , item ova, item gallos, item caseos ; item 
labor, item powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani, item prae-
dium, item molendinum. Item de omnibus agris villae solvitur Item 

scoltetia fuit in eadem villa, sed per monasterium Mogilense empta est pro 
centum et decem marcis. In terra Bithomiensi. Medietas huius villae empta 
est per T h o m a m abbatem Mogilensem, pro centum viginti marcis latorum 
grossorum, et medietas donata monasterio in eleemosynam. Confinât cum 

CRACOVIA urbs. In civitate Cracoviensi habet monasterium Mogilense 

propriam curiam latam, et propriam domum lapideam, liberam ab omni 

censu civili, datia, exactione et tributo, prope hospitale de Spiritu Sancto 

sitam. 
BOCHNYA, oppidum parochialem ecclesiam habens in se, cuius proprie-

tas et dominium ad serenissimum Poloniae regem pertinet, in quo sales 
effodiuntur. Item in oppido praefato Β o c h η y a habet monasterium de M o-
g i l a quinque macella carnificum perpetua. Item habet monasterium de M o -
g i ł a alia duo macella carnificum in eojdem oppido B o c h n y a , per consu-
les et cives eidem monasterio donata et solvit Item habet unum 
speciale macellum carnificum in eodem oppido, per monasterium Mogilense 
pecunia minuta comparatum, de quo solvuntur monasterio annuatim 

lapides sepi. Item habet monasterium Mogilense duo alia macella carnifi-
cum, ultra omnia suprascripta, partim vendita, partim monasterio in elee-
mosynam inscripta et donata, partim empta. Item habet censum septimana-
lem octo grossorum in zuppa Bochnensi et montibus. Item habet hortum 
in eodem oppido Bochnensi, qui solvit pro censu unam marcam; item sex 
grossos latorum grossorum habet in domo civili. 
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Decimae manipulares ad monasterium Clarae Tumbae alias 
Mogiła pertinentes. 

SZMROKOW, villa sub parochia de M a i o r i C z a p l e sita, cuius hae-
reditas et proprietas ad monasterium et praepositum Myechoviensem, ordi-
nis S. Sepulchri Hyerosolimitani pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro 
episcopatu Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad quadraginta marcas; 
item taberna, item hortulani, item praedium est monasterii Myechoviensis 
bonum, de cuius agris solvitur decima manipularis abbati et monasterio de 
M o g i l a , et valor eius ad sex marcas. 

WAZYROW, villa sub parochia de P r a n d o c z i n sita. In qua sunt 
lanei cmethonales, et cle omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio C l a r a e T u m b a e , et valor eius aestimatur 
ad marcas. Item taberna, item hortulani, item praedium 

CHOLYEWYCZA, villa sub parochia de P r a n d o c z i n sita. In qua sunt 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio M o g i l a , et valor eius aestimatur ad 

marcas. Item tabernae, item hortulani, item praedium. 
MONYAKOWICZE, villa sub parochia de P r a n d o c z i n sita, cuius pro-

prietas et dominium ad monasterium de M o g i l a pertinet. In qua sunt 
quatuordecim lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur deci-
ma manipularis et canapalis pro monasterio C l a r a e T u m b a e , et valor 
eius aestimatur ad quinquaginta marcas, item taberna una habens agros, 
et solvit decimam manipularem monasterio in gonithwam. Item hortulania 
una habens agros, et solvit decimam manipularem pro monasterio in goni-
thwam. Item praedium est ibi coenobiale, quod pro monasterio Mogilensi 
etiam decimat. 

LANKAWA MARTINI, villa sub parochia de sita. In qua sunt 

lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio C l a r a e T u m b a e , et valor eius aestimatur 
ad marcas. Item tabernae, item hortulani, item praedium 

LANKAWA JACOBI, villa sub parochia de sita. In qua sunt lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio C l a r a e T u m b a e , et valor eius aestimatur ad . . . . 
marcas, item tabernae, item hortulani, item praedium. 

PRZYSSZNYOW, villa sub parochia ecclesiae de G o r z k o w sita, cuius 
proprietas ad episcopatum Cracoviensem pertinet. In qua sunt octo lanei 
cmethonales, item una taberna habens agros, de quibus omnibus solvitur et 
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conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio C l a r a e T u m -
b a e , et valor eius aestimatur ad duodecim marcas. Item hortulaniae non 
sunt. Item praedium non est aliquod in villa praedicta. Item molendinum 
non est aliquod in dicta villa. 

CLYEMYENCZYCZE, villa sub parochia de . . . . . sita. In qua sunt lanei 
cmethonales, et cle omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio C l a r a e T u m b a e , et valor eius aestimatur ad 

marcas. Item taberna, item hortulani, item praedium, item 
molendinum. 

COPRZYWNICZE, villa sub parochia de sita. In qua sunt lanei 
cmethonales, et cle omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio C l a r a e T u m b a e , et valor eius aestimatur ad 

marcas. Item tabernae, item hortulani, item praedium. 

, villa sub parochia de sita, cuius proprietas ad 
In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis pro monasterio C l a r a e T u m b a e , et. valor eius 
aestimatur ad . . . . . . . . . . . . . marcas. Item taberna, item hortulani, item 
praedium. 

MYKULOWYCZE, villa sub parochia de S z y a n y e c z prope B u s z k o 
sita, cuius haeredes . . . . et . . . . fratres nobiles de domo Ρ y a η k o s c h k y. 
In qua sunt undecim lanei cmethonales, item sex hortulaniae habentes agros, 
item una taberna habens agros; de quibus omnibus solvitur et conducitur 
decima manipularis et canapalis pro monasterio in M o g i l a , et valor eius 
aestimatur acl duodecim marcas. Item sunt in eadem villa duo praedia mi-
litaria, de quorum agris solvitur decima manipularis pro ecclesia parochiali 
in S z a n y e c z . Item est ibi unum molendinum habens agros, de quibus 
solvitur decima manipularis ecclesiae in S z a n y e c z . 

Dec imae manipulares monaster i i de Mogi ła , donatae de mensa 

episcopali et consensu capitul i e idem monaster io, per Ivonem 

Cracov iensem episcopum, anno Domin i 1226. 

DOBSZYCZE, oppidum habens in se ecclesiam parochialem Sancti Jo-
hannis Baptistae, muratam, cuius proprietas et dominium ad serenissimum 
Poloniae regem pertinet. In quo sunt triginta sex lanei oppidanorum," et 
de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio Mo-
gilensi, et valor eius aestimatur ad quadraginta marcas, aliquando ad quin-
quaginta. Item praedium est ibi regium, de cuius agris noviter extirpatis, 
solvitur decima ecclesiae in D o b s c h y e z e . Item sunt ibi aliqui agri 111 
montibus, de quibus decimam percipit manipularem praebenda Cracoviensis 

Lib. Beneüo. III. 
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Goreczska. Item advocatia est ibi, sed non habet agros. Item quilibet oppi-
danus de laneo, tenetur ecclesiae in D o b s c h i c z e solvere mensuram sili-
ginis , mensuram avenae, ratione meszne. Item plebanus ibi habet agros 
speciales, pro suo praedio, solvit tamen decimam manipularem de duobus 
suis laneis praedialibus, pro monasterio Mogilensi in gonitliwam iure spiri-
tual i in eo conquisitam. Item decimam canapi solvunt oppidani per quatuor 
ierugas. Item ex compositione arbitrali et perpetua, ecclesia et plebanus in 
D r o g i n y a 11011 participant aliquid de decima in D o b s c h y c z e , in quam 
se dicebaiit ius habuisse, sed monasterium Mogilense solvit eis annis sin-
gulis duas marcas et octo mensuras siliginis, et integre decimam percipit. 

WYNARY, villa sub parochia de D z e k a n o w i c z e sita, cuius proprie-
tas et dominium ad serenissimum principem Poloniae regem pertinet. In 
qua sunt tredecim lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur 
clecima manipularis et canapalis pro monasterio Mogilensi et valor eius 
aestimatur ad tredecim marcas; et licet ecclesia et plebanus in D z e k a n o -
w i c z e pro decima in V i n a r y , monasterium Mogilense vexassent, per 
sententiam tamen iuris definitivam victi sunt. Item taberna est una, parvos 
agros habens, de quibus decimat in gonitliwam pro monasterio. Item hor-
tulaniae non sunt. Item quilibet cle laneo tenetur ecclesiae in D z e k a n o -
w i c z e duos siliginis et très avenae choros, ratione 'meszne. Item praedium 
est regium, de cuius agris solvitur decima manipularis ecclesiae parochiali 
Sanctae Mariae in circulo Cracoviensi. 

RÜDNYK, villa sub parochia de D z e k a n o w i c z e sita, cuius proprie-
tas et dominium ad serenissimum principem Poloniae regem pertinet. In 
qua sunt quinque lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur 
clecima manipularis et canapalis pro monasterio Mogilensi, et valor ad sep-
tem marcas. Item tabernae 11011 sunt, neque hortulaniae, neque praedium. 
Item quilibet cmetlio de laneo tenetur ecclesiae in D z e k a n o w i c z e paro-
chiali duos choros siliginis et très avenae, ratione meszne. 

KAMYK, villa sub parochia de D o b s c h i c z e sita, cuius proprietas et 
dominium ad serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua sunt quinque 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur clecima manipularis 
et canapalis pro monasterio Mogilensi, et valor aestimatur ad quinque mar-
cas. Item tabernae 11011 sunt, non sunt hortulaniae, neque praedium. 

KRZINKY, villa sub parochia cle D o b s c h i c z e sita, cuius proprietas 
et dominium ad serenissimum principem Poloniae regem pertinet. In qua 
sunt tredecim lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur de-
cima manipularis et canapalis pro monasterio Mogilensi, et valor eius aesti-
matur ad quindecim marcas. Item taberna est una scolteti, quae decimat 
in gonitliwam pro monasterio. Item hortulaniae non sunt, 11011 est praedium. 
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Item scoltetia est ibi, habens duos laneos, de quibus solvitur decima mani-
pularis in gonythwam pro monasterio in M o g i ł a . Item quilibet cmetho de 
laneo, tenetur ecclesiae parochiali in D o b s c h i c z e et eius plebano, duos 
choros siliginis et très avenae. 

Nomina abbatum monasterii Clarae tumbae alias Mogiła, 

Primus abbas PETRUS de LÜBENS 1220 et 31 qui emit duas villas 
Z r z a s z o w a et T r u s c z i n , Sedit annis 16. 

HENRIGUS 1230, sub eius regimine villa S a n d o w i c z e donata est 
monasterio. Sedit annis 8. 

GERAEDUS 1244. sub eius regimine decimae de C z i r z i n per P r a n -
d o t h a m episcopum donantur. Sedit annis 8. 

ALEXANDER 1250. qui emit C z i r z i n i pro triginta tribus marcis ar-
genti. Sedit annis 16. 

HARTLIPPUS 1266 de C r a c o v i a , sub quo P r a n d o t h a episcopus 
Cracoviensis dedicando ecclesiam, donavit monasterio in D o b s c h i c z e et 
Y i n a r i décimas. Sedit annis 11 . 

HERINAMIUS coepit 1277. Sedit annis 6. 
ENGILBERTUS 1283, sub quo dux P r z em i s i a u s Oppoliensis dona-

vit sylvam R i c z o w , pro sex mansis in S p i t k o w i c z e . Sedit annis 8. 
TEODRICUS 1291. Sedit annis 14. 
CRISTANNUS 1315, sub quo J o h a n n e s episcopus Cracoviensis dona-

vit bibliam in duabus partibus. Sedit annis 9. 
STEPHANUS de C r a c o v i a 1320, qui emit W o s z n i k y et Z i g o d o -

w i c z e pro monasterio, sub quo donatur medietas villae D a m b r o w k a , 
Seclit, annis 91/2. 

JOHANNES 1 3 3 9 . 

NICOLAUS PRIMUS 1 3 5 6 , iste emit scoltetiam in P r a n d o c z i n pro 
quadringentis decem marcis latorum grossorum, et, duas in S z d z i s l a w i -
c z e sortes. Seclit annis 16.